
      ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ    

ККООВВДДООРРССККООГГОО  РРААЙЙООННАА      
  

  

ППРРИИККААЗЗ  
  

0088..0099..22002200      №№  225599  
гг..  ККооввддоорр  

  

  

ООбб  ууттввеерржжддееннииии  ппллааннаа  ррааббооттыы    

ммууннииццииппааллььннооггоо  ккааззееннннооггоо  ууччрреежжддеенниияя  УУппррааввллеенниияя  ооббррааззоовваанниияя  

ККооввддооррссккооггоо  ррааййооннаа  ннаа  22002200--22002211  ууччееббнныыйй  ггоодд  

 

             В целях эффективной организации работы муниципального казенного 

учреждения Управления образования Ковдорского района в 2020-2021 учебном 

году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый план работы муниципального казенного 

учреждения Управления образования Ковдорского района на 2020-2021 

учебный год. 

2. Специалистам муниципального казенного учреждения 

Управления образования Ковдорского района обеспечить выполнение плана 

по соответствующим направлениям деятельности. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник МКУ Управление                                        

образования Ковдорского района                                        И. А. Тренина 

                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


